
申請敷地 建築確認通知 検査済証 対象面積(m2) 累計面積(m2) 建築面積
建築面積

合計
延床面積

延床面積

合計
構造 階数

建築物の

数
用途 書類有無

H5.8.31 1,292.06 1292.06 916.99 916.99 1292.06 1292.06 鉄骨造 2階 1 農林漁業体験実習館 〇

H6.3.29 エレベーター 〇

H6.6.3 H7.3.16 1,032.97 2325.03 1408.22 2325.21 1032.97 2325.03 鉄骨造 1階 3 ﾌｧｰﾑﾏｰｹｯﾄ3棟 〇

(未確認) (96.24) 2,421.27 1,014.55 2,421.27 喫茶室 ×

H8.7.3 72.00 2,493.27 72.00 1,086.55 72.00 2,493.27 鉄骨造 1階 2 休憩所（テント36㎡×２） 〇

H9.6.30 H9.9.9 142.16 2,635.43 165.90 1,180.45 142.16 2,635.43 木造 1階 1 ポニー舎 〇

(未確認) (247.99) 2,883.42 (新体験工房＋堆肥舎)？ ×

H9.11.10 (76.08) 2,959.50 1,507.68 2,959.50 農機具倉庫 ×

H10.5.13 H10.10.30 1,770.84 4,730.34 1,770.84 3,278.52 1,770.84 4,730.34
鉄筋コンクリー

ト造一部鉄骨造
1階 1 全天候型多目的広場（ドーム） 〇

H10.9.7 H10.10.30 68.48 4,798.82 68.48 3,347.00 68.48 4,798.82 鉄骨造 1階 1 便所(ドーム側) 〇

H14.10.16 H15.3.12 130.7 4,929.52 132.70 3,479.70 130.70 4,929.52 鉄骨造 1階 1 体験工房弐番館(+間取り変更) 〇

H15.1.15 H15.3.12 48.7 4,977.52 180.70 3,527.70 178.70 4,977.52 鉄骨造 1階 1 (+自転車倉庫) 〇

(未確認) (17.40) 4,994.92 3,506.70 3,506.70 4,994.92 4,994.92 喫茶室増築 ×

H19.3.29 H19.9.10 129.03 5,123.95 129.03 3,635.73 129.03 5,123.95 鉄骨造 1階 1
ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ広場(352.27)・ﾌｧｰﾑﾏｰ

ｹｯﾄ(781.49)通路・厨房増築
〇

H5.10.13 83.23 83.23 83.23 83.23
壁式鉄筋コン

クリート造
1階 1 公衆便所 ×

H6.2.4 H6.3.30 48.2 131.43 48.2 131.43 48.2 131.43 木造 1階 2
小動物園畜舎2棟ｳｻｷﾞ(16.20)ﾆﾜﾄ

ﾘ(32.00)
〇

H7.6.27 16.2 147.63 小動物園畜舎１棟 ×

野田町芦ヶ池7番地 他 農業用温室 ×

野田町芦ヶ池８番地

野田町山崎34番地 他136筆


